
 

Câmara Municipal de Mossoró 

Palácio Rodolfo Fernandes 

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio Grande do Norte 
Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76 

 

PORTARIA N° 001/2022 – GP/CMM 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Mossoró, no uso de suas atribuições legais e 

com fulcro nos Art. 26, inciso VII, alínea “a” do Regimento Interno da Câmara Municipal de 

Mossoró. 

RESOLVE: 

Art. 1° – Designar os servidores MYKAELL COSTA DE SOUZA, FRANCISCO 

JARDEL DA SILVA ARAUJO, ANA KARINA DA SILVA FREIRE NÓBREGA DE 

ARAÚJO, FRANCIMAR HONORATO DOS SANTOS e ANDREW SOARES DA SILVA 

designando o primeiro como pregoeiro, para comporem a Comissão de Pregão Presencial 

(CPP) deste Poder Legislativo. 

Art. 2º- Revoga-se a portaria 079/2021. 

Art.3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

Registre-se,  

Publique-se,  

Cumpra-se.                                                              

 

Mossoró/RN, 03 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

LLaawwrreennccee  CCaarrllooss  AAmmoorriimm  ddee  AArraaúújjoo  

Presidente da Câmara Municipal de Mossoró - RN 

 


	Lawrence Carlos Amorim de Araújo

